
WYDATKI NA WYNAGRODZENIA I 
POCHODNE OD WYNAGRODZEŃ 

Dział Rozdział Treść 

600 Transoort i łaczność 
60014 Droqi publiczne powiatowe 

710 Działalność usłuaowa 

71015 Nadzór budowlany 
750 Administracia oubliczna 

75011 Urzedy wojewódzkie 
75020 Starostwa powiatowe 

801 Oświata i wychowanie 
80102 Szkoły podstawowe specjalne 
801 11 Gimnazja specjalne 
80120 Licea ogólnokształcące 

80121 Licea oqólnokształcace specjalne 
80123 Licea profilowane 
80130 Szkoły zawodowe 
80134 Szkolv zawodowe specialne 
80140 Centra kształcenia ustawicznego i 

praktycznego oraz ośrodki dokształcania 

zawodowego 

80195 Pozostała działalność 

851 Ochrona zdrowia 
851 41 Ratownictwo medyczne 

852 Pomoc sooleczna 
85201 Placówki opiekuńczo-wychowawcze 

85202 Domy pomocy społecznej 

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 
85220 Jednostki specjalistycznego poradnictwa, 

mieszkania chronione i ośrodki interwencji 

kryzysowej 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 

85321 Zespoły do spraw orzekania o 

niepełnosprawności 

85333 Powiatowe urzędu pracy 
854 Edukacyina ooieka wvchowawcza 

85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 
85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w 

tym poradnie specjalistyczne 

85410 Internaty i bursy szkolne 
Razem 

Stan na 
dzień:16-03-04 

Oaólem 
1 303 343,00 
1 303 343,00 

347 024,00 
347 024,00 

8 179132,00 
288 000.00 

7 891 132,00 
15 003 500,00 
1 708131,00 
1 174 788,00 
5 323 614,00 

664 392,00 
626 880,00 

4 411 580,00 
448 623,00 
625 492,00 

20 000,00 
50 000,00 
50 000,00 

4 102 771,00 
2 171 504,00 
1 389 908,00 

540 359,00 
1 000,00 

3 016 449,00 

222 324,00 

2 794 125,00 
5 232 355,00 
2 596 277,00 
1 793 877,00 

llA'> '>{)1 nr 

37 234 574,00 

Załącznik nr 3 

do uchwały nr 484/2004 

Zarządu Powiatu Poznańskiego 

z dnia 30 marca 2004r. 

Stan na Zmiana 

dzień: 25-03-04 

Oaółem Oaólem 
1303343,00 0,00 
1 303 343,00 0,00 

387 452,00 40 428,00 
387 452,00 40 428,00 

8179 132,00 0,00 
288 000,00 0,00 

7 891 132,00 0,00 
15 003 500,00 0,00 

1 708 131,00 0,00 
1 174 788,00 0,00 
5 342 726,00 19 112,00 

664 392,00 0,00 
626 880,00 0,00 

4 392 468,00 -1 9112,00 
448 623,00 0,00 
625 492,00 0,00 

20 000,00 0,00 
50 000,00 0,00 
50 000,00 0,00 

4 082 200,00 -20 571,00 
2 171 504,00 0,00 
1 369 337,00 -20 571,00 

540 359,00 0,00 
1 000,00 0,00 

3 016 449,00 0,00 

222 324,00 0,00 

2 794 125,00 0,00 
5 232 355,00 0,00 
2 596 277,00 0,00 
1 793 877,00 0,00 

A .-1? ?n1 nr (\(10 

37 254 431 ,00 19 857,00 
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